cheques emitidos pela Assembleia Legislativa, diversos deles assinados pelos apelantes HUMBERTO BOSAIPO e GUILHERME

GARCIA, emitidos de 1999 a 2003, nos seguintes termos: 

1) Cheque n° 0954541, no valor de R$5.000,00 (cinco mil reais); assinado pelos requeridos José

Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 162). 

2) Cheque n° 0954620, no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais); assinado pelos requeridos José

Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 163). 

3) Cheque n° 00153751, no valor de R$56.000,00 (cinquenta e seis mil reais); assinado pelos

requeridos José Riva e  Humberto Bosaipo (Id. 58214686 – fls. 165). 

4) Cheque n° 015377, no valor de R$56.000,00 (cinquenta e seis mil reais); assinado pelos

requeridos José Riva e  Humberto Bosaipo (Id. 58214686 – fls. 166). 

5) Cheque n° 0960683, no valor de R$17.000,00 (dezessete mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 167). 

6) Cheque n° 0983608, no valor de R$30.000,00 (trinta mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 169). 

7) Cheque n° 001161, no valor de R$17.530,00 (dezessete mil, quinhentos e trinta reais); assinado

pelos requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 171). 

8) Cheque n° 001160, no valor de R$12.000,00 (doze mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 173). 

9) Cheque n° 001326, no valor de R$2.000,00 (dois mil reais); assinado pelos requeridos  Humberto

Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 175). 

10) Cheque n° 000037, no valor de R$31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais); assinado pelos

requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 177). 

11) Cheque n° 001318, no valor de R$30.000,00 (trinta mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 180). 

12) Cheque n° 0906417, no valor de R$39.550,00 (trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta reais);

assinado pelos requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 182). 

13) Cheque n° 0906418, no valor de R$32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais); assinado pelos

requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 184). 

14) Cheque n° 002691, no valor de R$32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais); assinado pelos

requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 186). 

15) Cheque n° 002424, no valor de R$29.700,00 (vinte e nove mil, setecentos reais); assinado pelos

requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 188). 

16) Cheque n° 002435, no valor de R$30.000,00 (trinta mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 190). 

17) Cheque n° 003758, no valor de R$13.600,00 (treze mil e seiscentos reais); assinado pelos

requeridos  Humberto Bosaipo e José Riva (Id. 58214686 – fls. 193). 

18) Cheque n° 002440, no valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 195). 

19) Cheque n° 002443, no valor de R$26.200,00 (vinte e seis mil, duzentos reais); assinado pelos

requeridos  Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214686 – fls. 197). 

20) Cheque n° 004159, no valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais); assinado pelos requeridos

Humberto Bosaipo, José Riva e Guilherme Garcia (Id. 58214688 – fl. 05).